PHÒNG GD&ĐT TX. BUÔN HỒ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGÔ QUYỀN                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Cư Bao, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THƯ CẢM ƠN

Về việc tài trợ kinh phí mua thẻ BHYT cho học sinh có hoàn cảnh

gia đình khó khăn, năm học 2021 - 2022

 Kính gửi: Quý anh, chị, em thiện nguyện.

 Ngày 01/12/2021, Trường THCS Ngô Quyền, xã Cư Bao, thị xã Buôn Hồ

nhận được số tiền 5.823.000 VNĐ (Năm triệu, tám trăm hai mươi ba ngàn

đồng) qua Tài khoản của Nhà trường (STK: 050081151331 – Ngân hàng

Sacombank, Chi nhánh Buôn Hồ) từ nhóm thiện nguyện do gia đình cô giáo

Nguyễn Thị Thiên Thơ, Trường THCS Nguyễn Du vận động, hỗ trợ mua thẻ

BHYT cấp cho học sinh đồng bào DTTS thuộc diện có hoàn cảnh khó khăn đang

học tại Trường THCS Ngô Quyền, xã Cư Bao, thị xã Buôn Hồ (danh sách được

Nhà trường cung cấp). Cụ thể:

TT HỌ VÀ TÊN ĐỊA CHỈ SỐ TIỀN

01 Cô: Nguyễn Thị Thiên Thơ THCS Nguyễn Du 523.000 VNĐ

02 Tiệm vải: Thủy Phú Chợ Buôn Hồ 1.100.000 VNĐ

03 Cô: Vi Na HT Trường MN Buôn Hồ 525.000 VNĐ

04 Chị: Ngân
Phòng khám Kỳ Dũng,

TX. Buôn Hồ
525.000 VNĐ

05 Cô: Đoàn Thị Thụy THCS Nguyễn Du
525.000 VNĐ

06 Cô: Nguyễn Thị Minh THCS Nguyễn Du

07 Cô: Trần Ngọc Bảo THCS Nguyễn Du
525.000 VNĐ

08 Cô: Trịnh Thanh Thủy THCS Nguyễn Du

09 Chị: Phạm Thị Hoa Trường DTNT Buôn Hồ

525.000 VNĐ 10 Chị: Phạm Thanh Thư Cơ sở KD Yến sào Ami

Buôn Hồ

2

 2

11 Cô: Nguyễn Thu Hiền THCS Nguyễn Du
525.000 VNĐ

12 Cô: Nguyễn Thu Thủy THCS Nguyễn Du

13 Cô: Nguyễn Thị Thương THCS Nguyễn Du
525.000 VNĐ

14 Thầy: Huỳnh Sơn Long Phòng GD&ĐT Kr.Buk

15 Cô: Vân Buôn bán Chợ Buôn Hồ

525.000 VNĐ 16 Cô: Thu Đại lý cà phê Quang Thu-

Buôn Hồ

Tổng cộng: Năm triệu, tám trăm hai mươi ba ngàn dồng 5.823.000 VNĐ

Thay mặt cho Tập thể HĐSP; các tổ chức, đoàn thể và Ban Đại diện CMHS

của nhà trường; gia đình, 11 em học sinh được hỗ trợ cấp thẻ BHYT, xin gửi lời

cảm ơn chân thành, sâu sắc nhất đến gia đình cô Nguyễn Thị Thiên Thơ, quý thầy,

cô giáo và các anh, chị em thiện nguyện đã hỗ trợ học sinh, Nhà trường.

Kính chúc Quý anh, chị, em thiện nguyện và gia đình sức khỏe, hạnh phúc

và thành công./.

       HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tá Hùng

		2021-12-01T15:40:29+0700

		2021-12-01T15:41:12+0700